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Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.
 

Cena: 39,39 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Bionorica

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pluskwica groniasta

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Klimadynon to roślinny produkt leczniczy w postaci tabletek stosowany w łagodzeniu dolegliwości menopauzalnych, takich jak obfite
pocenie się i uderzenia gorąca.

Skład Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Substancją czynną leku jest wyciąg z kłącza pluskwicy groniastej (Cimicifuga racemosa)

1 tabletka powlekana zawiera 2,8 mg suchego wyciągu kłącze pluskwicy groniastej (10:1), ekstrahent: etanol 58% (V/V).

Substancje pomocnicze: wapnia wodorofosforan dwuwodny, Kopolimer amoniometakrylanowy, typ A, rozproszenie 30% (Eudragit RL
3OD), Żelaza tlenek czerwony (El 72), Żelaza tlenek żółty (El72), Laktoza jedno wodna, Makrogol 6000, Magnezu stearynian (roślinny),
Skrobia ziemniaczana, Oczyszczony talk, Wodorotlenek sodu, Kwas sorbowy, Tytanu dwutlenek (E 171)

Działanie Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Zmniejsza uciążliwe uderzenia gorąca, łagodzi zmiany nastroju.

Wskazania Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Produkt leczniczy roślinny stosowany u dorosłych kobiet w łagodzeniu dolegliwości menopauzalnych takich jak uderzenia gorąca,
wahania nastroju i obfite pocenie się.
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Dawkowanie Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Dorośli: zazwyczaj dawka dla dorosłych pacjentek w okresie menopauzy to po 1 tabletce powlekanej 2 razy na dobę, rano i wieczorem
(maksymalnie 2 tabletki powlekane dziennie). Tabletki powlekane należy popić płynem. Tabletek nie żuć i nie ssać.

Przeciwwskazania Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; zaburzenia czynności wątroby; krwawienie z pochwy.
Jeśli pacjentka była wczesniej leczona, lub jest obecnie leczona w związku z rakiem piersi lub innymi nowotworami zależnymi od
hormonów. Jeśli pacjenta przyjmuje estrogeny. Lek nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci i młodzieży. Lek nie jest zalecany do
stosowania w okresie ciąży. Lek nie powinien być stosowany podczas karmienia piersią. Podczas występowania objawów
menopauzalnych pacjentka nadal może zajść w ciążę i w związku z tym powinna stosować skuteczną metodę antykoncepcji. Lek
zawiera laktozę.

Informacje dodatkowe Klimadynon, 2,8 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Należy skonsultować się z lekarzem:

jeśli u pacjentki występują zaburzenia czynności wątroby w wywiadzie.
jeśli u pacjentki pojawią się objawy przedmiotowe i podmiotowe sugerujące uszkodzenie wątroby. Pacjentka powinna przerwać
przyjmowanie leku Klimadynon i niezwłocznie zwrócić się do lekarza.
jeśli pojawi się krwawienie z pochwy lub wystąpią niejasne lub nowe objawy.
jeśli pacjentka była wcześniej leczona lub jest obecnie leczona w związku z rakiem piersi lub innymi nowotworami zależnymi od
hormonów.
jeśli pacjentka przyjmuje estrogeny.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek Klimadynon nie jest zalecany do stosowania w okresie ciąży. Podczas występowania objawów menopauzalnych pacjentka nadal
może zajść w ciążę i w związku z tym powinna stosować skuteczną metodę antykoncepcji.

Nie wiadomo, czy substancja czynna przenika do mleka ludzkiego. Lek Klimadynon nie powinien być stosowany podczas karmienia
piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania u dzieci i młodzieży.
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